
Rozhlasem MěÚ Rajhrad – 7. 10. 2014 

Nebuď sama – kurz pro děti a jejich doprovod 

Spolek Nebuď sama pořádá kurz Podzimně-zimní dovádění pro maminky, tatínky, 

prarodiče s dětmi. 

Cvičení se koná každou středu od 15:00 do 16:00 v tělocvičně T.J. Sokol Rajhrad, 

Masarykova 305. 

Kurz je určen pro děti od cca 8 měsíců do 2,5 let a pro jejich rodiče. 

Budeme společně zpívat, básnit, tančit, kreslit, cvičit, povídat si … prostě dovádět. 
Přijďte již tuto středu, budeme se na vás těšit. info zde 

Hudební večer – Klášterní taverna – 10.10.2014 

Pozvánka na večer plný písniček k poslechu i tanci se skupinou RENTIÉŘI. 

10.října od 19.00 hodin v Klášterní taverně. 

Tito tři sympaťáci a jedna dáma  hrají a zpívají – country a trempské písničky. 

Rezervace míst  na tel. číslech: 603 283 485, 603 283 489, http://tavernarajhrad.cz/ 

Pátek s Jiřím Kolbabou – 17.10.2014 

RESTAURACE NA KINĚ, RAJHRAD 

ZVE NA DIASHOW A BESEDU S NEJZNÁMĚJŠÍM ČESKÝM CESTOVATELEM, 

FOTOGRAFEM  A VYNIKAJÍCÍM VYPRAVĚČEM Jiřím Kolbabou. 

Vstupenky v prodeji v restauraci Na kině v Rajhradě. 

více informací zde 

Volby 10./11.10.2014 

v pátek 10. října  a v sobotu 11. října 2014 se v Rajhradě volí: 

- do obecního zastupitelstva (Město Rajhrad)  podrobnosti zde 

- do Senátu Parlamentu České Republiky (volební obvod č. 57 – Vyškov)  podrobnosti zde 

svoz komunálního odpadu – pro domácnosti 

 V pátek 3.10.2014 proběhl poslední svoz komunálního odpadu v letním režimu. 

Od následujícího týdne svoz komunálního odpadu probíhá v zimním režimu 

t.j.  každý sudý pátek. 

kompletní kalendář svozu komunálního odpadu ke stažení zde 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne 41 

Potraviny u Sedláčků Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny např: 

Zakysaná smetana 15% Ekomilk 180g  -  pouze za 9,90 

Čokoláda Figaro 90g kukuřice, corn flakes  -  pouze za 9,90 

info zde 

http://novy.rajhrad.cz/2014/10/06/nebud-sama-kurz-pro-deti-a-jejich-doprovod/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/nebudsama1.pdf
http://novy.rajhrad.cz/2014/10/06/hudebni-vecer-klasterni-taverna-10-10-2014/
http://tavernarajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/2014/10/06/patek-s-jirim-kolbabou/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/J.Kolbaba_kino.pdf
http://novy.rajhrad.cz/2014/10/07/volby-10-11-10-2014/
http://novy.rajhrad.cz/volby-do-zastupitelstva-mesta/
http://novy.rajhrad.cz/volby-do-senatu-parlamentu-cr/
http://novy.rajhrad.cz/2014/10/02/dulezite-sdeleni-zitrejsi-svoz-ko-pro-obcany/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/Svoz_KO_Rajhrad_2014.pdf
http://novy.rajhrad.cz/2014/10/06/10902/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/nebudsama1.pdf


 DÝŇOBRANÍ – Hortis Židlochovice – od 9.10.2014 

V zahradnickém centru HORTIS Židlochovice 

IV. ročník DÝŇOBRANÍ 
ukázky podzimních dekorací, vyřezávaných dýní od 9.října 

vyřezávání dýní a hlavní program v sobotu 11. října  podrobnosti na plakátě 

HORTISCENTRUM s.r.o., Žerotínovo nábřeží 101, Židlochovice 

 

pozvánka Agro Brno Tuřany – ovocné stromky 

Informace pro zahrádkáře a milovníky květin: Říká se, že jak kdo zaseje, tak také sklidí. Jisté 

však je, že ovoce z vlastní zahrádky je zdravější, než to kupované. Teď je ten správný čas 

zasadit váš ovocný strom! Společnost AGRO Brno-Tuřany vás zve do okrasné školky v Brně 

– Brněnských Ivanovicích, ulice Kaštanová 123, kousek od Makra. Přijďte si k nám vybrat 

ovocné stromky k podzimní výsadbě: jabloně, hrušně, třešně, višně, slivoně, meruňky, 

broskvoně, ořešáky, kanadské borůvky, angrešty, brusinky a další, a to různé druhy a 

velikosti. 

Více informací na www.agro-turany.cz. 

Těšíme se na Vaši návštěvu! AGRO Brno – Tuřany – největší výběr hrnkových květin, 

bylinek a okrasných dřevin na Moravě. 

 

http://novy.rajhrad.cz/2014/10/06/dynobrani-hortis-zidlochovice-od-9-10-2014/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/hortis_dynobrani.pdf
http://novy.rajhrad.cz/2014/10/01/pozvanka-agro-brno-turany-ovocne-stromky/
http://www.agro-turany.cz/

